
Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 DUSSAUT Marie-Anais 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:03.23 1083 pts
50 m :     30.06     (30.06) 100 m :   1:03.23     (33.17)

2 PEREZ LE TOUX Marie 2003 FRA PARIS 01:03.78 1066 pts
50 m :     30.67     (30.67) 100 m :   1:03.78     (33.11)

3 ARGOUARCH Maiwenn 2003 FRA ESSONNE 01:04.13 1056 pts
50 m :     30.42     (30.42) 100 m :   1:04.13     (33.71)

4 GOMES Célia 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:04.62 1041 pts
50 m :     31.31     (31.31) 100 m :   1:04.62     (33.31)

5 PAGO Elodie 2003 FRA YVELINES 01:05.44 1017 pts
50 m :     31.75     (31.75) 100 m :   1:05.44     (33.69)

6 FOURMY Maëlys 2003 FRA ESSONNE 01:05.87 1004 pts
50 m :     31.75     (31.75) 100 m :   1:05.87     (34.12)

7 QUIATOL Maellys 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:06.24 993 pts
50 m :     31.37     (31.37) 100 m :   1:06.24     (34.87)

8 LEBLANC Ines 2004 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:06.60 983 pts
50 m :     32.34     (32.34) 100 m :   1:06.60     (34.26)

9 PARODI Lucie 2003 FRA YVELINES 01:06.65 981 pts
50 m :     31.58     (31.58) 100 m :   1:06.65     (35.07)

10 POIRIER Lenaïg 2003 FRA VAL-D'OISE 01:07.06 969 pts
50 m :     31.96     (31.96) 100 m :   1:07.06     (35.10)

11 KAMSEU Marie 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:07.28 963 pts
50 m :     31.75     (31.75) 100 m :   1:07.28     (35.53)

12 LOWRY Maia 2003 USA PARIS 01:07.39 960 pts
50 m :     31.77     (31.77) 100 m :   1:07.39     (35.62)

13 REDJEB Emma 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:07.50 956 pts
50 m :     32.93     (32.93) 100 m :   1:07.50     (34.57)

14 LE COGUIC Miya 2004 FRA VAL-DE-MARNE 01:07.51 956 pts
50 m :     33.07     (33.07) 100 m :   1:07.51     (34.44)

15 MESHCHERINA Alexandra 2004 RUS HAUTS-DE-SEINE 01:07.62 953 pts
50 m :     33.10     (33.10) 100 m :   1:07.62     (34.52)

16 ABBADI Soraya 2003 FRA VAL-D'OISE 01:10.56 870 pts
50 m :     33.65     (33.65) 100 m :   1:10.56     (36.91)

100 Dos Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 DGAIMESH Yasmine 2003 LBA VAL-D'OISE 01:08.73 1146 pts
50 m :     33.95     (33.95) 100 m :   1:08.73     (34.78)

2 GARION Iris 2004 FRA PARIS 01:10.83 1088 pts
50 m :     34.74     (34.74) 100 m :   1:10.83     (36.09)

3 CAINAUD Lucie 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:13.12 1026 pts
50 m :     35.48     (35.48) 100 m :   1:13.12     (37.64)

4 ALTRUYE Loan 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:13.21 1023 pts
50 m :     36.29     (36.29) 100 m :   1:13.21     (36.92)

5 BARDIN Lola 2003 FRA ESSONNE 01:13.38 1019 pts
50 m :     35.79     (35.79) 100 m :   1:13.38     (37.59)

6 FOURMY Marina 2003 FRA ESSONNE 01:14.62 986 pts
50 m :     36.86     (36.86) 100 m :   1:14.62     (37.76)

7 AFONSO Eva 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:14.94 978 pts
50 m :     35.97     (35.97) 100 m :   1:14.94     (38.97)

8 FOINY Audrenn 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:15.69 958 pts
50 m :     36.83     (36.83) 100 m :   1:15.69     (38.86)

9 AMBLAT Camille 2004 FRA YVELINES 01:15.86 954 pts
50 m :     36.40     (36.40) 100 m :   1:15.86     (39.46)

10 RANDRIAMBOLOLONA Clea 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:16.62 934 pts
50 m :     37.12     (37.12) 100 m :   1:16.62     (39.50)

11 GOEFFON-GONDOUIN Andréa 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:16.84 929 pts
50 m :     37.06     (37.06) 100 m :   1:16.84     (39.78)

12 LOPES Anaïs 2004 FRA VAL-D'OISE 01:19.31 867 pts
50 m :     38.48     (38.48) 100 m :   1:19.31     (40.83)

13 GABALDA Margaux 2003 FRA YVELINES 01:19.39 865 pts
50 m :     38.93     (38.93) 100 m :   1:19.39     (40.46)

14 GAULTIER Eva 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:19.80 855 pts
50 m :     38.91     (38.91) 100 m :   1:19.80     (40.89)

15 PANZINI Eugenie 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:21.32 819 pts
50 m :     39.21     (39.21) 100 m :   1:21.32     (42.11)

--- SUZE Camille 2003 FRA PARIS DSQ Vi
--- CORNILLON Amandine 2003 FRA ESSONNE DNS exc

100 Brasse Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 DESBORDES Mila 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:17.39 1137 pts
50 m :     36.66     (36.66) 100 m :   1:17.39     (40.73)
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Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Dames - Séries (suite)
2 SEVERYNS Alix 2003 FRA PARIS 01:18.38 1113 pts

50 m :     36.56     (36.56) 100 m :   1:18.38     (41.82)

3 GOSNET Manon 2003 FRA VAL-D'OISE 01:21.84 1032 pts
50 m :     38.52     (38.52) 100 m :   1:21.84     (43.32)

4 MAUPOUX Nina 2004 FRA ESSONNE 01:22.18 1025 pts
50 m :     39.17     (39.17) 100 m :   1:22.18     (43.01)

5 SAÏDI Hana 2003 FRA PARIS 01:23.81 988 pts
50 m :     38.91     (38.91) 100 m :   1:23.81     (44.90)

6 MAILLE Salomé 2004 FRA ESSONNE 01:26.20 935 pts
50 m :     40.71     (40.71) 100 m :   1:26.20     (45.49)

7 NOVAK Emma 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:26.55 927 pts
50 m :     40.45     (40.45) 100 m :   1:26.55     (46.10)

8 GALLANT Apolline 2004 FRA YVELINES 01:27.13 915 pts
50 m :     41.11     (41.11) 100 m :   1:27.13     (46.02)

9 LOHEZIC Célia 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:27.24 913 pts
50 m :     41.34     (41.34) 100 m :   1:27.24     (45.90)

10 DUMAY Agathe 2003 FRA VAL-D'OISE 01:27.40 909 pts
50 m :     41.34     (41.34) 100 m :   1:27.40     (46.06)

11 HUMBLOT Anaïs 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:27.56 906 pts
50 m :     41.48     (41.48) 100 m :   1:27.56     (46.08)

12 POPOVICI Aurélie 2004 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:28.60 883 pts
50 m :     40.43     (40.43) 100 m :   1:28.60     (48.17)

13 CHEVAL Camille 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:29.46 865 pts
50 m :     41.10     (41.10) 100 m :   1:29.46     (48.36)

14 VANDERMARLIERE Auriane 2004 FRA SEINE-ET-MARNE 01:29.52 864 pts
50 m :     42.55     (42.55) 100 m :   1:29.52     (46.97)

15 HERVAULT Estelle 2003 FRA YVELINES 01:29.63 862 pts
50 m :     42.46     (42.46) 100 m :   1:29.63     (47.17)

16 SAMSON Léa 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:29.66 861 pts
50 m :     41.98     (41.98) 100 m :   1:29.66     (47.68)

100 Papillon Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 OUARTI Ilyana 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:08.09 1102 pts
50 m :     31.31     (31.31) 100 m :   1:08.09     (36.78)

2 BECART Louise 2003 FRA PARIS 01:09.65 1059 pts
50 m :     32.12     (32.12) 100 m :   1:09.65     (37.53)

3 HUMBERT Juliette 2003 FRA YVELINES 01:10.87 1025 pts
50 m :     32.87     (32.87) 100 m :   1:10.87     (38.00)

4 ROUSSEAU Elsa 2003 FRA ESSONNE 01:13.31 959 pts
50 m :     34.39     (34.39) 100 m :   1:13.31     (38.92)

5 BATAILLE Julie 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:13.65 951 pts
50 m :     33.32     (33.32) 100 m :   1:13.65     (40.33)

6 BOCH Emma 2003 FRA YVELINES 01:13.68 950 pts
50 m :     34.37     (34.37) 100 m :   1:13.68     (39.31)

7 ABDALLAH Anfiya 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:13.73 948 pts
50 m :     34.12     (34.12) 100 m :   1:13.73     (39.61)

8 PUSSET Lena 2003 FRA ESSONNE 01:14.25 935 pts
50 m :     34.04     (34.04) 100 m :   1:14.25     (40.21)

9 SUTEAU Soraya 2003 FRA PARIS 01:15.78 895 pts
50 m :     34.04     (34.04) 100 m :   1:15.78     (41.74)

10 STRUILLOU Pauline 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:16.22 884 pts
50 m :     35.52     (35.52) 100 m :   1:16.22     (40.70)

11 SALEM Lindsey 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:16.49 877 pts
50 m :     35.01     (35.01) 100 m :   1:16.49     (41.48)

12 LAURENCE Illyssa 2003 FRA VAL-D'OISE 01:16.77 870 pts
50 m :     35.22     (35.22) 100 m :   1:16.77     (41.55)

13 MANIEY Léa 2004 FRA VAL-DE-MARNE 01:17.49 852 pts
50 m :     35.18     (35.18) 100 m :   1:17.49     (42.31)

14 GNAZALE Charline 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:18.95 816 pts
50 m :     35.83     (35.83) 100 m :   1:18.95     (43.12)

15 THIERRY Victoire 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:21.35 759 pts
50 m :     37.04     (37.04) 100 m :   1:21.35     (44.31)

16 DE CRESCENZO Noëlie 2004 FRA VAL-D'OISE 01:21.68 751 pts
50 m :     37.71     (37.71) 100 m :   1:21.68     (43.97)

200 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 RODRIGUES Chloé 2003 FRA ESSONNE 02:29.94 1117 pts
50 m :     32.58     (32.58) 100 m :   1:11.34     (38.76) 150 m :   1:55.81     (44.47) 200 m :   2:29.94     (34.13)

2 FAURE Lou-Ann 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 02:36.07 1030 pts
50 m :     35.84     (35.84) 100 m :   1:14.77     (38.93) 150 m :   2:01.57     (46.80) 200 m :   2:36.07     (34.50)

3 DECHERT Marine 2003 FRA YVELINES 02:38.32 999 pts
50 m :     35.05     (35.05) 100 m :   1:16.48     (41.43) 150 m :   2:00.83     (44.35) 200 m :   2:38.32     (37.49)
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Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Dames - Séries (suite)
4 PORRETTA Doriana 2003 FRA VAL-D'OISE 02:39.41 984 pts

50 m :     34.20     (34.20) 100 m :   1:14.66     (40.46) 150 m :   2:00.40     (45.74) 200 m :   2:39.41     (39.01)

5 BONDOUY Noah 2004 FRA ESSONNE 02:40.40 971 pts
50 m :     35.63     (35.63) 100 m :   1:15.96     (40.33) 150 m :   2:04.67     (48.71) 200 m :   2:40.40     (35.73)

6 PLOIX Solene 2003 FRA PARIS 02:41.40 957 pts
50 m :     35.67     (35.67) 100 m :   1:16.50     (40.83) 150 m :   2:04.74     (48.24) 200 m :   2:41.40     (36.66)

7 RHAIEM Lilee 2003 FRA PARIS 02:41.71 953 pts
50 m :     35.63     (35.63) 100 m :   1:16.56     (40.93) 150 m :   2:03.88     (47.32) 200 m :   2:41.71     (37.83)

8 THOMAS Orlane 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 02:44.37 918 pts
50 m :     35.98     (35.98) 100 m :   1:16.40     (40.42) 150 m :   2:07.79     (51.39) 200 m :   2:44.37     (36.58)

9 GRAIL Agate 2003 FRA YVELINES 02:44.96 910 pts
50 m :     35.59     (35.59) 100 m :   1:19.49     (43.90) 150 m :   2:07.56     (48.07) 200 m :   2:44.96     (37.40)

10 LAPORTE Noémie 2004 FRA SEINE-ET-MARNE 02:45.89 898 pts
50 m :     38.56     (38.56) 100 m :   1:28.81     (50.25) 150 m :   2:09.50     (40.69) 200 m :   2:45.89     (36.39)

11 BOULARD Chloé 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 02:46.66 888 pts
50 m :     36.88     (36.88) 100 m :   1:20.13     (43.25) 150 m :   2:09.13     (49.00) 200 m :   2:46.66     (37.53)

12 LEFEVRE Léna 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 02:48.31 867 pts
50 m :     37.09     (37.09) 100 m :   1:17.81     (40.72) 150 m :   2:10.45     (52.64) 200 m :   2:48.31     (37.86)

13 SEIGNEUR Stella 2004 FRA VAL-DE-MARNE 02:49.53 851 pts
50 m :     35.40     (35.40) 100 m :   1:18.01     (42.61) 150 m :   2:09.15     (51.14) 200 m :   2:49.53     (40.38)

14 BERDJI Chahinez 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 02:51.15 831 pts
50 m :     36.93     (36.93) 100 m :   1:18.98     (42.05) 150 m :   2:12.70     (53.72) 200 m :   2:51.15     (38.45)

15 FARHAT Inès 2003 FRA VAL-D'OISE 02:54.30 792 pts
50 m :     39.19     (39.19) 100 m :   1:26.35     (47.16) 150 m :   2:15.38     (49.03) 200 m :   2:54.30     (38.92)

16 BELMOKHTAR Mina 2003 FRA VAL-DE-MARNE 03:03.46 684 pts
50 m :     39.85     (39.85) 100 m :   1:29.17     (49.32) 150 m :   2:22.78     (53.61) 200 m :   3:03.46     (40.68)

4x50 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 SUZE Camille 2003 FRA PARIS 02:08.96 1201 pts

SEVERYNS Alix 2003 FRA
BECART Louise 2003 FRA
PEREZ LE TOUX Marie 2003 FRA
50 m :     31.93     (31.93) 100 m :   1:08.96     (37.03) 150 m :   1:39.41     (30.45) 200 m :   2:08.96     (29.55)

2 AFONSO Eva 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 02:10.95 1174 pts

DESBORDES Mila 2003 FRA
OUARTI Ilyana 2003 FRA
DUSSAUT Marie-Anais 2003 FRA
50 m :     35.02     (35.02) 100 m :   1:10.52     (35.50) 150 m :   1:42.13     (31.61) 200 m :   2:10.95     (28.82)

3 DGAIMESH Yasmine 2003 LBA VAL-D'OISE 02:12.58 1152 pts

GOSNET Manon 2003 FRA
LAURENCE Illyssa 2003 FRA
PORRETTA Doriana 2003 FRA
50 m :     32.45     (32.45) 100 m :   1:08.71     (36.26) 150 m :   1:42.33     (33.62) 200 m :   2:12.58     (30.25)

4 ARGOUARCH Maiwenn 2003 FRA ESSONNE 02:13.22 1144 pts

MAUPOUX Nina 2004 FRA
PUSSET Lena 2003 FRA
RODRIGUES Chloé 2003 FRA
50 m :     33.49     (33.49) 100 m :   1:12.47     (38.98) 150 m :   1:44.77     (32.30) 200 m :   2:13.22     (28.45)

5 FAURE Lou-Ann 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 02:15.59 1113 pts

NOVAK Emma 2003 FRA
QUIATOL Maellys 2003 FRA
HUMBLOT Anaïs 2003 FRA
50 m :     33.00     (33.00) 100 m :   1:11.80     (38.80) 150 m :   1:44.25     (32.45) 200 m :   2:15.59     (31.34)

6 GRAIL Agate 2003 FRA YVELINES 02:17.28 1092 pts

HUMBERT Juliette 2003 FRA
BOCH Emma 2003 FRA
PAGO Elodie 2003 FRA
50 m :     35.84     (35.84) 100 m :   1:13.68     (37.84) 150 m :   1:47.46     (33.78) 200 m :   2:17.28     (29.82)

7 SEIGNEUR Stella 2004 FRA VAL-DE-MARNE 02:18.32 1078 pts

CHEVAL Camille 2003 FRA
BATAILLE Julie 2003 FRA
KAMSEU Marie 2003 FRA
50 m :     36.06     (36.06) 100 m :   1:16.21     (40.15) 150 m :   1:47.70     (31.49) 200 m :   2:18.32     (30.62)

8 ALTRUYE Loan 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 02:20.49 1051 pts
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Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Dames - Séries (suite)
GNAZALE Charline 2003 FRA
THIERRY Victoire 2003 FRA
GOMES Célia 2003 FRA
50 m :     34.11     (34.11) 100 m :   1:14.49     (40.38) 150 m :   1:50.42     (35.93) 200 m :   2:20.49     (30.07)

10x50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 PEREZ LE TOUX Marie 2003 FRA PARIS 04:58.95 1070 pts

BECART Louise 2003 FRA
LOWRY Maia 2003 USA
PLOIX Solene 2003 FRA
SEVERYNS Alix 2003 FRA
SUTEAU Soraya 2003 FRA
SUZE Camille 2003 FRA
RHAIEM Lilee 2003 FRA
GARION Iris 2004 FRA
SAÏDI Hana 2003 FRA
50 m :     29.18     (29.18) 100 m :     57.86     (28.68) 150 m :   1:27.37     (29.51) 200 m :   1:57.08     (29.71) 250 m :   2:27.51     (30.43) 300 m :   2:57.30     (29.79) 350 m :   3:26.93     (29.63) 400 m :   3:57.08     (30.15) 450 m :   4:28.15     (31.07)

2 RODRIGUES Chloé 2003 FRA ESSONNE 04:59.04 1069 pts

MAILLE Salomé 2004 FRA
FOURMY Marina 2003 FRA
BONDOUY Noah 2004 FRA
MAUPOUX Nina 2004 FRA
FOURMY Maëlys 2003 FRA
BARDIN Lola 2003 FRA
PUSSET Lena 2003 FRA
ROUSSEAU Elsa 2003 FRA
ARGOUARCH Maiwenn 2003 FRA
50 m :     28.66     (28.66) 100 m :     59.05     (30.39) 150 m :   1:29.24     (30.19) 200 m :   1:59.51     (30.27) 250 m :   2:29.33     (29.82) 300 m :   2:59.24     (29.91) 350 m :   3:29.31     (30.07) 400 m :   3:59.36     (30.05) 450 m :   4:29.89     (30.53)

3 ABDALLAH Anfiya 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 05:06.78 1027 pts

FAURE Lou-Ann 2003 FRA
NOVAK Emma 2003 FRA
HUMBLOT Anaïs 2003 FRA
THOMAS Orlane 2003 FRA
STRUILLOU Pauline 2003 FRA
CAINAUD Lucie 2003 FRA
FOINY Audrenn 2003 FRA
MESHCHERINA Alexandra 2004 RUS
QUIATOL Maellys 2003 FRA
50 m :     30.82     (30.82) 100 m :     59.89     (29.07) 150 m :   1:30.04     (30.15) 200 m :   2:01.06     (31.02) 250 m :   2:32.33     (31.27) 300 m :   3:04.42     (32.09) 350 m :   3:35.42     (31.00) 400 m :   4:06.83     (31.41) 450 m :   4:36.72     (29.89)

4 DUSSAUT Marie-Anais 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 05:07.28 1024 pts

DESBORDES Mila 2003 FRA
OUARTI Ilyana 2003 FRA
AFONSO Eva 2003 FRA
LEBLANC Ines 2004 FRA
SALEM Lindsey 2003 FRA
GOEFFON-GONDOUIN Andréa 2003 FRA
POPOVICI Aurélie 2004 FRA
LEFEVRE Léna 2003 FRA
BERDJI Chahinez 2003 FRA
50 m :     29.03     (29.03) 100 m :     58.06     (29.03) 150 m :   1:27.40     (29.34) 200 m :   1:58.33     (30.93) 250 m :   2:28.85     (30.52) 300 m :   2:59.78     (30.93) 350 m :   3:31.51     (31.73) 400 m :   4:02.88     (31.37) 450 m :   4:36.03     (33.15)

5 PAGO Elodie 2003 FRA YVELINES 05:10.39 1008 pts

AMBLAT Camille 2004 FRA
BOCH Emma 2003 FRA
DECHERT Marine 2003 FRA
HERVAULT Estelle 2003 FRA
GALLANT Apolline 2004 FRA
GRAIL Agate 2003 FRA
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Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Dames - Séries (suite)
GABALDA Margaux 2003 FRA
HUMBERT Juliette 2003 FRA
PARODI Lucie 2003 FRA
50 m :     29.60     (29.60) 100 m :   1:00.59     (30.99) 150 m :   1:31.18     (30.59) 200 m :   2:01.27     (30.09) 250 m :   2:34.83     (33.56) 300 m :   3:06.18     (31.35) 350 m :   3:37.98     (31.80) 400 m :   4:10.20     (32.22) 450 m :   4:40.43     (30.23)

6 GOMES Célia 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 05:10.65 1007 pts

REDJEB Emma 2003 FRA
BOULARD Chloé 2003 FRA
VANDERMARLIERE Auriane 2004 FRA
GAULTIER Eva 2003 FRA
LOHEZIC Célia 2003 FRA
THIERRY Victoire 2003 FRA
LAPORTE Noémie 2004 FRA
ALTRUYE Loan 2003 FRA
GNAZALE Charline 2003 FRA
50 m :     31.54     (31.54) 100 m :   1:02.45     (30.91) 150 m :   1:33.32     (30.87) 200 m :   2:04.98     (31.66) 250 m :   2:36.98     (32.00) 300 m :   3:08.61     (31.63) 350 m :   3:39.63     (31.02) 400 m :   4:10.50     (30.87) 450 m :   4:40.73     (30.23)

7 DGAIMESH Yasmine 2003 LBA VAL-D'OISE 05:12.84 995 pts

PORRETTA Doriana 2003 FRA
LAURENCE Illyssa 2003 FRA
GOSNET Manon 2003 FRA
DE CRESCENZO Noëlie 2004 FRA
FARHAT Inès 2003 FRA
DUMAY Agathe 2003 FRA
LOPES Anaïs 2004 FRA
ABBADI Soraya 2003 FRA
POIRIER Lenaïg 2003 FRA
50 m :     29.40     (29.40) 100 m :     59.20     (29.80) 150 m :   1:29.49     (30.29) 200 m :   2:00.80     (31.31) 250 m :   2:33.26     (32.46) 300 m :   3:05.85     (32.59) 350 m :   3:38.76     (32.91) 400 m :   4:10.82     (32.06) 450 m :   4:42.38     (31.56)

8 KAMSEU Marie 2003 FRA VAL-DE-MARNE 05:13.05 994 pts

MANIEY Léa 2004 FRA
CHEVAL Camille 2003 FRA
PANZINI Eugenie 2003 FRA
SEIGNEUR Stella 2004 FRA
SAMSON Léa 2003 FRA
BELMOKHTAR Mina 2003 FRA
RANDRIAMBOLOLONA Clea 2003 FRA
LE COGUIC Miya 2004 FRA
BATAILLE Julie 2003 FRA
50 m :     30.36     (30.36) 100 m :   1:02.71     (32.35) 150 m :   1:35.39     (32.68) 200 m :   2:06.68     (31.29) 250 m :   2:37.97     (31.29) 300 m :   3:07.99     (30.02) 350 m :   3:41.14     (33.15) 400 m :   4:11.97     (30.83) 450 m :   4:43.31     (31.34)

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 BOUGHATTAS Fadi 2003 FRA VAL-D'OISE 00:59.21 981 pts
50 m :     27.93     (27.93) 100 m :     59.21     (31.28)

2 VAREILLAUD Maxime 2003 FRA ESSONNE 00:59.93 958 pts
50 m :     28.73     (28.73) 100 m :     59.93     (31.20)

3 BESSON Antoine 2003 FRA YVELINES 00:59.98 957 pts
50 m :     28.60     (28.60) 100 m :     59.98     (31.38)

4 CHELLIA Sami 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:01.49 910 pts
50 m :     29.26     (29.26) 100 m :   1:01.49     (32.23)

5 SENOUCI Sabri 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:01.84 899 pts
50 m :     29.41     (29.41) 100 m :   1:01.84     (32.43)

6 JACQUOT Tom 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:02.18 889 pts
50 m :     29.29     (29.29) 100 m :   1:02.18     (32.89)

7 ZEINATY Thomas 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:02.28 886 pts
50 m :     29.62     (29.62) 100 m :   1:02.28     (32.66)

8 KAILASAPILLAI Vithusan 2003 FRA ESSONNE 01:02.67 874 pts
50 m :     30.12     (30.12) 100 m :   1:02.67     (32.55)

9 LIN Julien 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:03.15 860 pts
50 m :     29.53     (29.53) 100 m :   1:03.15     (33.62)

10 LEPINAY Come 2003 FRA PARIS 01:03.22 858 pts
50 m :     30.25     (30.25) 100 m :   1:03.22     (32.97)

11 ROGER Elwan 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:03.49 850 pts
50 m :     29.74     (29.74) 100 m :   1:03.49     (33.75)

12 MOUCHON JUGIER Robin 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:04.35 824 pts
50 m :     30.56     (30.56) 100 m :   1:04.35     (33.79)

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 5/10

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=39981&idepr=52


Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
13 PAILLARD Yanis 2003 FRA VAL-D'OISE 01:04.76 813 pts

50 m :     31.19     (31.19) 100 m :   1:04.76     (33.57)

14 COLOMAR Kyllian 2003 FRA YVELINES 01:04.94 807 pts
50 m :     30.71     (30.71) 100 m :   1:04.94     (34.23)

15 COULIBALY Souleymane 2004 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:06.31 768 pts
50 m :     31.40     (31.40) 100 m :   1:06.31     (34.91)

16 POLLACK Alexander 2003 USA PARIS 01:09.19 690 pts
50 m :     32.65     (32.65) 100 m :   1:09.19     (36.54)

--- DAVID Henri 2003 FRA PARIS DNS exc

100 Dos Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 CRETET Dorian 2003 FRA ESSONNE 01:06.13 1012 pts
50 m :     32.27     (32.27) 100 m :   1:06.13     (33.86)

2 VILDEUIL Axel 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:08.74 941 pts
50 m :     33.73     (33.73) 100 m :   1:08.74     (35.01)

3 DJAMA Axel 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:09.23 928 pts
50 m :     33.21     (33.21) 100 m :   1:09.23     (36.02)

4 FOUBERT Etienne 2004 FRA YVELINES 01:09.73 914 pts
50 m :     33.79     (33.79) 100 m :   1:09.73     (35.94)

5 PICHON Titouan 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:10.15 903 pts
50 m :     33.90     (33.90) 100 m :   1:10.15     (36.25)

6 VIGNETTES Lucas 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:10.37 897 pts
50 m :     33.99     (33.99) 100 m :   1:10.37     (36.38)

7 HUGOT Maximilien 2003 FRA PARIS 01:10.52 894 pts
50 m :     33.99     (33.99) 100 m :   1:10.52     (36.53)

8 MAHJOUB Skander 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:10.73 888 pts
50 m :     34.22     (34.22) 100 m :   1:10.73     (36.51)

9 GARION Nathan 2004 FRA PARIS 01:10.98 882 pts
50 m :     34.49     (34.49) 100 m :   1:10.98     (36.49)

10 DELANOË Jérémie 2003 FRA VAL-D'OISE 01:11.14 877 pts
50 m :     35.18     (35.18) 100 m :   1:11.14     (35.96)

11 DEFFIEZ Maxime 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:11.21 876 pts
50 m :     34.12     (34.12) 100 m :   1:11.21     (37.09)

12 SASOT-VALIN Paul 2003 FRA YVELINES 01:11.82 860 pts
50 m :     34.21     (34.21) 100 m :   1:11.82     (37.61)

13 OUARDI Liam 2004 FRA SEINE-ET-MARNE 01:15.95 757 pts
50 m :     37.29     (37.29) 100 m :   1:15.95     (38.66)

14 FOUCHERE Léo 2003 FRA VAL-D'OISE 01:16.71 739 pts
50 m :     37.56     (37.56) 100 m :   1:16.71     (39.15)

15 MONTELEONE Thomas 2004 FRA ESSONNE 01:18.06 708 pts
50 m :     39.34     (39.34) 100 m :   1:18.06     (38.72)

--- FAURE Noa 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS DSQ Ai

100 Brasse Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 TRUBERT Ronan 2003 FRA YVELINES 01:13.90 990 pts
50 m :     34.10     (34.10) 100 m :   1:13.90     (39.80)

2 LOTENBERG Rayane 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:14.53 975 pts
50 m :     34.96     (34.96) 100 m :   1:14.53     (39.57)

3 RENE CORAIL Yann 2003 FRA YVELINES 01:15.57 949 pts
50 m :     34.75     (34.75) 100 m :   1:15.57     (40.82)

4 AMELOT Nathan 2003 FRA VAL-D'OISE 01:16.84 918 pts
50 m :     36.40     (36.40) 100 m :   1:16.84     (40.44)

5 PILLER Mathis 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:18.28 884 pts
50 m :     36.31     (36.31) 100 m :   1:18.28     (41.97)

5 MELIN Tobias 2003 FRA ESSONNE 01:18.28 884 pts
50 m :     36.15     (36.15) 100 m :   1:18.28     (42.13)

7 HERNANDEZ Dorian 2003 FRA ESSONNE 01:18.53 878 pts
50 m :     36.96     (36.96) 100 m :   1:18.53     (41.57)

8 BOUETE Paul 2003 FRA PARIS 01:18.82 871 pts
50 m :     37.07     (37.07) 100 m :   1:18.82     (41.75)

9 REMY Tristan 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:20.76 826 pts
50 m :     38.27     (38.27) 100 m :   1:20.76     (42.49)

10 MIET Martin 2003 FRA PARIS 01:21.41 811 pts
50 m :     38.16     (38.16) 100 m :   1:21.41     (43.25)

11 ZIDANI Adil 2004 FRA VAL-D'OISE 01:21.74 804 pts
50 m :     39.80     (39.80) 100 m :   1:21.74     (41.94)

12 MAUPPIN Augustin 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:21.75 804 pts
50 m :     37.93     (37.93) 100 m :   1:21.75     (43.82)

13 AGIUS Robin 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:22.48 787 pts
50 m :     38.26     (38.26) 100 m :   1:22.48     (44.22)
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Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)
14 FABREGOULE Antoine 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:23.99 754 pts

50 m :     38.84     (38.84) 100 m :   1:23.99     (45.15)

15 DJERRAH Riad 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:25.98 711 pts
50 m :     39.70     (39.70) 100 m :   1:25.98     (46.28)

16 GUILLAUME Quentin 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:27.33 683 pts
50 m :     40.38     (40.38) 100 m :   1:27.33     (46.95)

100 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 CADROT Yoan 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:05.15 979 pts
50 m :     30.21     (30.21) 100 m :   1:05.15     (34.94)

2 RATEL Esteban 2003 FRA YVELINES 01:05.60 967 pts
50 m :     30.80     (30.80) 100 m :   1:05.60     (34.80)

3 HERNANDEZ Jonathan 2003 FRA PARIS 01:05.76 963 pts
50 m :     30.74     (30.74) 100 m :   1:05.76     (35.02)

4 ALLAL Nail 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:05.78 962 pts
50 m :     30.43     (30.43) 100 m :   1:05.78     (35.35)

5 TEULE Enzo 2004 FRA YVELINES 01:07.97 904 pts
50 m :     31.14     (31.14) 100 m :   1:07.97     (36.83)

6 CHEFRI Adam 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 01:08.93 879 pts
50 m :     32.25     (32.25) 100 m :   1:08.93     (36.68)

7 ASSOUVIE André 2003 FRA VAL-DE-MARNE 01:10.54 838 pts
50 m :     31.46     (31.46) 100 m :   1:10.54     (39.08)

8 PARIS Idris 2003 FRA ESSONNE 01:11.23 821 pts
50 m :     32.33     (32.33) 100 m :   1:11.23     (38.90)

9 RAJOELY Hadrien 2004 FRA SEINE-ET-MARNE 01:12.00 802 pts
50 m :     32.36     (32.36) 100 m :   1:12.00     (39.64)

10 MOULY Hippolyte 2003 FRA PARIS 01:12.01 801 pts
50 m :     32.94     (32.94) 100 m :   1:12.01     (39.07)

11 BOUBEKEUR Gabriel 2003 FRA VAL-D'OISE 01:13.22 772 pts
50 m :     34.08     (34.08) 100 m :   1:13.22     (39.14)

12 POULIQUEN Mael 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 01:13.36 768 pts
50 m :     33.22     (33.22) 100 m :   1:13.36     (40.14)

13 CHAMAYOU Gael 2003 FRA ESSONNE 01:14.40 743 pts
50 m :     34.26     (34.26) 100 m :   1:14.40     (40.14)

14 GABALI Cedric 2004 FRA VAL-DE-MARNE 01:14.57 739 pts
50 m :     34.40     (34.40) 100 m :   1:14.57     (40.17)

15 BELLAHCENE Bilel 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 01:16.36 698 pts
50 m :     34.99     (34.99) 100 m :   1:16.36     (41.37)

16 MARCELINO Théo 2003 FRA VAL-D'OISE 01:18.21 656 pts
50 m :     35.41     (35.41) 100 m :   1:18.21     (42.80)

200 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 GORLIER Enzo 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 02:27.66 940 pts
50 m :     32.56     (32.56) 100 m :   1:08.31     (35.75) 150 m :   1:52.29     (43.98) 200 m :   2:27.66     (35.37)

2 KRPINA Ante-Nikola 2003 FRA VAL-D'OISE 02:27.86 937 pts
50 m :     32.54     (32.54) 100 m :   1:11.77     (39.23) 150 m :   1:54.17     (42.40) 200 m :   2:27.86     (33.69)

3 DA SILVA Martin 2003 FRA ESSONNE 02:32.07 879 pts
50 m :     32.69     (32.69) 100 m :   1:13.10     (40.41) 150 m :   1:57.70     (44.60) 200 m :   2:32.07     (34.37)

4 HENRY Theo 2003 FRA YVELINES 02:32.12 878 pts
50 m :     33.26     (33.26) 100 m :   1:12.66     (39.40) 150 m :   2:00.12     (47.46) 200 m :   2:32.12     (32.00)

5 OUABDESSELAM Leo 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 02:32.54 873 pts
50 m :     33.59     (33.59) 100 m :   1:12.03     (38.44) 150 m :   1:58.04     (46.01) 200 m :   2:32.54     (34.50)

6 TRIOMPHE Achille 2003 FRA PARIS 02:32.66 871 pts
50 m :     33.58     (33.58) 100 m :   1:11.15     (37.57) 150 m :   1:57.39     (46.24) 200 m :   2:32.66     (35.27)

7 FERCHICHI Samy 2004 FRA VAL-D'OISE 02:33.17 864 pts
50 m :     33.52     (33.52) 100 m :   1:13.56     (40.04) 150 m :   1:58.37     (44.81) 200 m :   2:33.17     (34.80)

8 KINGUE MOUSSINGA Theodore 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 02:33.31 862 pts
50 m :     32.70     (32.70) 100 m :   1:11.15     (38.45) 150 m :   1:58.85     (47.70) 200 m :   2:33.31     (34.46)

9 CHALENDAR Léo 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 02:33.82 856 pts
50 m :     34.57     (34.57) 100 m :   1:13.54     (38.97) 150 m :   1:57.60     (44.06) 200 m :   2:33.82     (36.22)

10 KAMALEU GUIAMBA Bernar 2003 FRA VAL-DE-MARNE 02:33.99 853 pts
50 m :     31.85     (31.85) 100 m :   1:10.22     (38.37) 150 m :   1:56.47     (46.25) 200 m :   2:33.99     (37.52)

11 TANJEVIC Konstantin 2003 FRA PARIS 02:34.70 844 pts
50 m :     36.84     (36.84) 100 m :   1:14.46     (37.62) 150 m :   1:59.03     (44.57) 200 m :   2:34.70     (35.67)

12 TETART Martin 2003 FRA ESSONNE 02:36.65 818 pts
50 m :     33.70     (33.70) 100 m :   1:14.00     (40.30) 150 m :   1:59.27     (45.27) 200 m :   2:36.65     (37.38)

13 CALOONE Armand 2004 FRA YVELINES 02:36.74 817 pts
50 m :     33.13     (33.13) 100 m :   1:13.43     (40.30) 150 m :   2:00.51     (47.08) 200 m :   2:36.74     (36.23)

14 OBERTAN Maxime 2003 FRA VAL-DE-MARNE 02:41.34 758 pts
50 m :     34.15     (34.15) 100 m :   1:15.85     (41.70) 150 m :   2:06.29     (50.44) 200 m :   2:41.34     (35.05)

15 BOUFTINI Walid 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 02:42.65 742 pts
50 m :     36.13     (36.13) 100 m :   1:16.80     (40.67) 150 m :   2:05.69     (48.89) 200 m :   2:42.65     (36.96)
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Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é

 s
 u

 l 
t a

 t 
s

200 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
16 CELESTE Mathéo 2004 FRA SEINE-SAINT-DENIS 02:47.96 677 pts

50 m :     34.69     (34.69) 100 m :   1:16.57     (41.88) 150 m :   2:07.81     (51.24) 200 m :   2:47.96     (40.15)

4x50 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 CRETET Dorian 2003 FRA ESSONNE 02:03.48 1071 pts

MELIN Tobias 2003 FRA
PARIS Idris 2003 FRA
VAREILLAUD Maxime 2003 FRA
50 m :     30.93     (30.93) 100 m :   1:06.15     (35.22) 150 m :   1:36.43     (30.28) 200 m :   2:03.48     (27.05)

2 RATEL Esteban 2003 FRA YVELINES 02:03.49 1071 pts

RENE CORAIL Yann 2003 FRA
TEULE Enzo 2004 FRA
BESSON Antoine 2003 FRA
50 m :     31.69     (31.69) 100 m :   1:06.08     (34.39) 150 m :   1:36.06     (29.98) 200 m :   2:03.49     (27.43)

3 DJAMA Axel 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 02:05.67 1043 pts

ALLAL Nail 2003 FRA
KINGUE MOUSSINGA Theodore 2003 FRA
LIN Julien 2003 FRA
50 m :     32.07     (32.07) 100 m :   1:06.98     (34.91) 150 m :   1:37.56     (30.58) 200 m :   2:05.67     (28.11)

4 DELANOË Jérémie 2003 FRA VAL-D'OISE 02:06.15 1037 pts

KRPINA Ante-Nikola 2003 FRA
AMELOT Nathan 2003 FRA
BOUGHATTAS Fadi 2003 FRA
50 m :     32.58     (32.58) 100 m :   1:09.09     (36.51) 150 m :   1:39.35     (30.26) 200 m :   2:06.15     (26.80)

5 HUGOT Maximilien 2003 FRA PARIS 02:06.50 1032 pts

BOUETE Paul 2003 FRA
HERNANDEZ Jonathan 2003 FRA
TRIOMPHE Achille 2003 FRA
50 m :     32.32     (32.32) 100 m :   1:08.06     (35.74) 150 m :   1:38.00     (29.94) 200 m :   2:06.50     (28.50)

6 VIGNETTES Lucas 2003 FRA VAL-DE-MARNE 02:06.85 1028 pts

PILLER Mathis 2003 FRA
CHELLIA Sami 2003 FRA
KAMALEU GUIAMBA Bernar 2003 FRA
50 m :     32.13     (32.13) 100 m :   1:08.12     (35.99) 150 m :   1:39.37     (31.25) 200 m :   2:06.85     (27.48)

7 PICHON Titouan 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 02:07.02 1026 pts

GORLIER Enzo 2003 FRA
CADROT Yoan 2003 FRA
SENOUCI Sabri 2003 FRA
50 m :     32.46     (32.46) 100 m :   1:09.34     (36.88) 150 m :   1:38.72     (29.38) 200 m :   2:07.02     (28.30)

8 VILDEUIL Axel 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 02:09.40 996 pts

AGIUS Robin 2003 FRA
OUABDESSELAM Leo 2003 FRA
ROGER Elwan 2003 FRA
50 m :     31.64     (31.64) 100 m :   1:08.98     (37.34) 150 m :   1:41.45     (32.47) 200 m :   2:09.40     (27.95)

10x50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 18 Juin 2016)

1 ALLAL Nail 2003 FRA HAUTS-DE-SEINE 04:44.87 949 pts

KINGUE MOUSSINGA Theodore 2003 FRA
ZEINATY Thomas 2003 FRA
CHALENDAR Léo 2003 FRA
CHEFRI Adam 2003 FRA
DJAMA Axel 2003 FRA
LOTENBERG Rayane 2003 FRA
MAHJOUB Skander 2003 FRA
MAUPPIN Augustin 2003 FRA
LIN Julien 2003 FRA
50 m :     27.51     (27.51) 100 m :     55.83     (28.32) 150 m :   1:24.23     (28.40) 200 m :   1:53.00     (28.77) 250 m :   2:21.56     (28.56) 300 m :   2:50.17     (28.61) 350 m :   3:18.51     (28.34) 400 m :   3:48.09     (29.58) 450 m :   4:17.20     (29.11)

2 CRETET Dorian 2003 FRA ESSONNE 04:45.21 947 pts

DA SILVA Martin 2003 FRA
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Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
HERNANDEZ Dorian 2003 FRA
VAREILLAUD Maxime 2003 FRA
MELIN Tobias 2003 FRA
PARIS Idris 2003 FRA
KAILASAPILLAI Vithusan 2003 FRA
MONTELEONE Thomas 2004 FRA
TETART Martin 2003 FRA
CHAMAYOU Gael 2003 FRA
50 m :     26.77     (26.77) 100 m :     55.76     (28.99) 150 m :   1:23.64     (27.88) 200 m : ---                 250 m : ---                 300 m :   2:46.47   (1:22.83) 350 m :   3:15.46     (28.99) 400 m :   3:46.01     (30.55) 450 m :   4:15.54     (29.53)

3 CHELLIA Sami 2003 FRA VAL-DE-MARNE 04:45.34 947 pts

DEFFIEZ Maxime 2003 FRA
ASSOUVIE André 2003 FRA
GABALI Cedric 2004 FRA
PILLER Mathis 2003 FRA
VIGNETTES Lucas 2003 FRA
JACQUOT Tom 2003 FRA
DJERRAH Riad 2003 FRA
KAMALEU GUIAMBA Bernar 2003 FRA
OBERTAN Maxime 2003 FRA
50 m :     27.87     (27.87) 100 m :     57.31     (29.44) 150 m :   1:24.89     (27.58) 200 m :   1:54.35     (29.46) 250 m :   2:23.35     (29.00) 300 m :   2:52.49     (29.14) 350 m :   3:21.58     (29.09) 400 m :   3:50.50     (28.92) 450 m :   4:17.76     (27.26)

4 BESSON Antoine 2003 FRA YVELINES 04:46.35 941 pts

RENE CORAIL Yann 2003 FRA
SASOT-VALIN Paul 2003 FRA
FOUBERT Etienne 2004 FRA
COLOMAR Kyllian 2003 FRA
CALOONE Armand 2004 FRA
TRUBERT Ronan 2003 FRA
TEULE Enzo 2004 FRA
HENRY Theo 2003 FRA
RATEL Esteban 2003 FRA
50 m :     27.71     (27.71) 100 m :     54.82     (27.11) 150 m :   1:23.70     (28.88) 200 m :   1:53.34     (29.64) 250 m :   2:23.04     (29.70) 300 m :   2:53.70     (30.66) 350 m :   3:22.73     (29.03) 400 m :   3:50.78     (28.05) 450 m :   4:19.62     (28.84)

5 HERNANDEZ Jonathan 2003 FRA PARIS 04:49.27 925 pts

TRIOMPHE Achille 2003 FRA
TANJEVIC Konstantin 2003 FRA
HUGOT Maximilien 2003 FRA
MOULY Hippolyte 2003 FRA
BOUETE Paul 2003 FRA
LEPINAY Come 2003 FRA
GARION Nathan 2004 FRA
POLLACK Alexander 2003 USA
MIET Martin 2003 FRA
50 m :     28.42     (28.42) 100 m :     56.69     (28.27) 150 m :   1:25.53     (28.84) 200 m :   1:54.68     (29.15) 250 m :   2:23.91     (29.23) 300 m :   2:52.66     (28.75) 350 m :   3:21.14     (28.48) 400 m :   3:50.43     (29.29) 450 m :   4:20.55     (30.12)

6 CADROT Yoan 2003 FRA SEINE-SAINT-DENIS 04:51.11 915 pts

PICHON Titouan 2003 FRA
COULIBALY Souleymane 2004 FRA
SENOUCI Sabri 2003 FRA
GORLIER Enzo 2003 FRA
CELESTE Mathéo 2004 FRA
GUILLAUME Quentin 2003 FRA
REMY Tristan 2003 FRA
BELLAHCENE Bilel 2003 FRA
FAURE Noa 2003 FRA
50 m :     26.11     (26.11) 100 m :     53.90     (27.79) 150 m :   1:22.90     (29.00) 200 m :   1:51.55     (28.65) 250 m :   2:20.91     (29.36) 300 m :   2:50.41     (29.50) 350 m :   3:20.39     (29.98) 400 m :   3:49.23     (28.84) 450 m :   4:20.44     (31.21)

7 AMELOT Nathan 2003 FRA VAL-D'OISE 04:53.87 900 pts

BOUBEKEUR Gabriel 2003 FRA
FOUCHERE Léo 2003 FRA
ZIDANI Adil 2004 FRA
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Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - CLAMART
Type : Coupe des Départements - Trophée Alex-Jany - ILE-DE-FRANCE

Le Samedi 18 Juin 2016 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
FERCHICHI Samy 2004 FRA
MARCELINO Théo 2003 FRA
PAILLARD Yanis 2003 FRA
DELANOË Jérémie 2003 FRA
KRPINA Ante-Nikola 2003 FRA
BOUGHATTAS Fadi 2003 FRA
50 m :     28.79     (28.79) 100 m :     58.89     (30.10) 150 m :   1:30.13     (31.24) 200 m :   2:01.12     (30.99) 250 m :   2:30.34     (29.22) 300 m :   3:01.29     (30.95) 350 m :   3:30.39     (29.10) 400 m :   3:58.44     (28.05) 450 m :   4:27.06     (28.62)

8 VILDEUIL Axel 2003 FRA SEINE-ET-MARNE 04:56.36 887 pts

ROGER Elwan 2003 FRA
OUARDI Liam 2004 FRA
BOUFTINI Walid 2003 FRA
POULIQUEN Mael 2003 FRA
RAJOELY Hadrien 2004 FRA
FABREGOULE Antoine 2003 FRA
OUABDESSELAM Leo 2003 FRA
MOUCHON JUGIER Robin 2003 FRA
AGIUS Robin 2003 FRA
50 m :     26.60     (26.60) 100 m :     54.74     (28.14) 150 m :   1:25.81     (31.07) 200 m :   1:57.73     (31.92) 250 m :   2:26.28     (28.55) 300 m :   2:55.50     (29.22) 350 m :   3:25.72     (30.22) 400 m :   3:55.88     (30.16) 450 m :   4:25.53     (29.65)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié

sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage

incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect

Copyright © 2014 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 10/10

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php

	100 Nage Libre Dames
	100 Dos Dames
	100 Brasse Dames
	100 Papillon Dames
	200 4 Nages Dames
	4x50 4 Nages Dames
	10x50 Nage Libre Dames
	100 Nage Libre Messieurs
	100 Dos Messieurs
	100 Brasse Messieurs
	100 Papillon Messieurs
	200 4 Nages Messieurs
	4x50 4 Nages Messieurs
	10x50 Nage Libre Messieurs

